
 

 

 

 1 di 1 

SERVIZIO CONCORSI 
 
Decreto rettorale 
Classificazione: III/13 
N. allegati: 0 

 

BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI ASSEGNI DI RICERCA – LETTERA 
A) (ART. 22, L. 240/2010) – DI DURATA DICIANNOVE MESI - NOMINA COMMISSIONI 

IL RETTORE 

- Viste le leggi sull’istruzione universitaria;  
-  vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22, recante disposizioni in materia di assegni di ricerca, 
modificato con l’articolo 6, comma 2 bis, della legge 27 febbraio 2015, n. 11; 
-  visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Siena, modificato ai sensi dell'art. 2, commi 2 e 5, della Legge 30 
dicembre 2010, n. 240, emanato con D.R. n. 164/2012 del 7 febbraio 2012, pubblicato in G.U. (Serie generale) n. 49 del 
28 febbraio 2012 e s.m.i.;  
-  visto il Codice Etico della Comunità Universitaria dell’Università degli Studi di Siena, emanato con D.R. n.1381 del 
28.07.2011;  
- visto il Regolamento per gli assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della legge 240/2010 emanato con decreto rettorale 
rep. n. 325/2016 del 3 marzo 2016; 
- visto il D.R. n. prot. n. 137822 del 09.08.2018 con cui è stata indetta una selezione pubblica per titoli e colloquio per il 
conferimento di n. un (1) assegno di ricerca – lettera a) (art. 22, L. 240/2010) – di durata di diciannove (19) mesi;  
- tenuto conto della comunicazione con cui sono stati indicati i nominativi dei docenti da nominare nella Commissione 
giudicatrice relativa all’assegno di ricerca INTEGRATE e delle autocertificazioni rese ai sensi dell’art. 46 D.P.R. 445 del 
28.12.2000, in ordine alla insussistenza a loro carico di condanne, anche con sentenza non passata in giudicato, per 
reati previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del codice penale (art. 35/bis del d.lgs 165/2001); 

 

DECRETA 

La commissione per l’assegno di cui in premessa è così composta: 

 

Numero 
concorso 

Tematica di ricerca Acronimo s.s.d. s.c. Commissione 

1 Costruzione di un database 
integrato di dati clinici e 
virologici, inclusi dati genotipici 
di resistenza, per 
l'ottimizzazione degli esiti dei 
trattamenti anti-HIV-1 con 
inibitori dell'integrasi virale 

INTEGRATE MED/17 06/D4 Andrea DE LUCA 
Francesca MONTAGNANI 
Maurizio ZAZZI 

 

Il presente decreto è pubblicato sull’albo online e sulla pagina web dedicata alle procedure concorsuali. 
 

Siena, data della firma digitale 

Il Rettore - Francesco Frati 
 

Visto il Responsabile del procedimento – Alessandro Balducci 

Prot. n. 0152682 del 24/09/2018 - [UOR: 2-CONC - Classif. III/13]


		2018-09-20T09:01:23+0000
	Balducci Alessandro


		2018-09-20T09:43:45+0000
	FRATI Francesco




